

Årsredovisning

TWD Consulting AB

556666-9908

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Arvidsson
2024-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom management och företags organisation samt förvaltning av värdepapper. Bolaget har sitt säte i Västra götaland län, Härryda kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förbrukat sitt kapital. Styrelse/ägare har inte vidtagit åtgärder vilket strider mot Aktiebolagslagen, kap 25. Bolaget har en skuld till ägaren som till stor del motsvarar kapitalunderskottet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	95	50	0	0
Resultat efter finansiella poster	6	-98	-5	-4
Soliditet %	-987	-331	-11284	-4894

Under året har bolaget tagit in kunder och breddat verksamheten samt återstartat vilande delar, det har gjort att nettoomsättningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	8 024	-333 720	-97 795
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-97 795	97 795
- Årets resultat				6 333
- Belopp vid årets utgång	100 000	8 024	-431 515	6 333
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				-323 491
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				6 333
- Belopp vid årets utgång				-317 158

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-431 515
Årets resultat	6 333
Summa	-425 182

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-425 182
Summa	-425 182

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	95 492	49 979
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	95 492	49 979
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-30 000	0
Övriga externa kostnader	-23 430	-8 469
Personalkostnader	-33 325	-139 305
Summa rörelsekostnader	-86 755	-147 774
Rörelseresultat	8 737	-97 795
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 404	0
Summa finansiella poster	-2 404	0
Resultat efter finansiella poster	6 333	-97 795
Resultat före skatt	6 333	-97 795
Årets resultat	6 333	-97 795

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	3 500	0
Övriga fordringar	-78	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	3 422	0
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	28 711	97 783
<i>Summa kassa och bank</i>	28 711	97 783
Summa omsättningstillgångar	32 133	97 783
SUMMA TILLGÅNGAR	32 133	97 783

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	8 024	8 024
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>108 024</i>	<i>108 024</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-431 515	-333 720
Årets resultat	6 333	-97 795
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-425 182</i>	<i>-431 515</i>
Summa eget kapital	-317 158	-323 491
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	341 291	414 774
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	6 500
Summa kortfristiga skulder	349 291	421 274
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	32 133	97 783

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har efter räkenskapsåret tagit beslut på bolagsstämman att lägga till en verksamhetsgren. Den nya verksamheten är att bolaget ska bedriva byggnadssnickeriarbeten samt konsultation och byggande av bostadshus och andra byggnader.

UNDERSKRIFTER

Mölnlycke

Peter Arvidsson

Peter Arvidsson

2024-06-30